
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 

 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia nr 23/2022 r. kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Śremie z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania składnicy akt oraz jednolitego 

rzeczowego wykazu akt dla Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie  

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwum (Dz. U. z 2020 r., poz. 164 z późn. zm.) oraz § 12 ust.                                   

8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

przyjętego uchwałą Nr 62/417/2020/ Zarządu Powiatu w Śremie z dnia                                            

24 kwietnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 23/2022 r. kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       

w Śremie z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, 

instrukcji organizacji i zakresu działań składnicy akt oraz jednolitego rzeczowego 

wykazu akt dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie wprowadza się 

następującą zmianę:  

1) w instrukcji kancelaryjnej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                 

w Śremie stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2014 Rozdział V punkt 

10 otrzymuje brzmienie:  

 

,,Rejestracji nie podlegają: 

1) publikacje (gazety, czasopisma, książki, afisze, ogłoszenia, prospekty, 

oferty i reklamy itp.), 

2) potwierdzenia odbioru, które dołącza się do akt właściwej sprawy, 

3) zaproszenia, życzenia i inne pisma o podobnym charakterze, 

4) dowody księgowe o symbolu klasyfikacyjnym 3120.” 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie do 

zapoznania się z wprowadzoną zmianą w instrukcji kancelaryjnej oraz ich stosowania.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    

KIEROWNIK 

      Powiatowego Centrum 

      Pomocy Rodzinie w Śremie 

      Karolina Gałuszka 


